perseverent: et qui ex his ad provinciarum regimen atque administrationem qualibet fraude atque ambitione pervenerint, sciant se non solum in sua curia remansuros, sed et cunctis rureis ab exordio muneribus servituros. — Dat. 8 kalend. nov. *Constantinop.*, HONORIO A. 4 et EUTRICHIANO COSS. 398.

51. *Idem*, AA. et THEOD. A. Messala P. P. post alia.

Quamvis provisum fuerat congruae emendationis occursum, quemadmodum curiales militiae nomine et honore suspensio, officii redderentur: tamen quia hoc callido consilio repererunt, ut evitatis provinciae suae finibus, tanquam his eorum tantum interdictis fuisset accessus, peregrinos expeterent commeatus: ne diutius in perniciem curiarum, latitandi spes [perseveret] et solatia eos impunitatis sequantur, horum cupiditatibus obviamus: ut ex eorum bonis, qui se vel persecutioni, vel munitis civitatum, interdictae dudum ambitione militiae, vel qualibet fraude subtrahere conati fuerint, curiis, quas deseruerant, consulatur. Itaque si vocali edictis intra anni metas, hi tamen, qui manifestis curiae nexibus illigantur, latere potius, quam redire maluerint: sciant post emensum annum interpellatis provinciarum moderatoribus, ex facultatibus suis, curiis, quas destituerunt, esse consulendum. Neque enim de immaturo praedictio temporis possunt brevitate causari. — Dat. 17 kal. septemb. THEODOR. V. C. COSS. 399.

52. *Idem*, AA. Probino procons. Africæ.

Quis tam inveniri iniquus arbitrum potest, qui in urbibus magnifico statu praeditis, ac votiva curialium numerositate locupletibus, ad iterationem quempiam transacti oneris compellat: ut cum alii needum pene initiati curiae sacris fuerint, alios et continuo, et repetitæ saepe functiones adficiant? — Dat. 16 kal. april. *Mediol.*, CESARIO ET ATTICO COSS. 397.

53. *Idem*, AA. Eucharis procons. Africæ.

Duumvirum impune non liceat extollere potestatem fascium extra metas territorii propriae civitatis. — Dat. 6 id. Mart. *Ravennæ*, HONOR. 9 ET THEOD. 5 AA. COSS. 412.

54. *Idem*, AA. Palladio P. P.

Generali lege sancimus, ut si quis suam decurionem curiae vindicare maluerit: si praesidis desit copia, in eundem manus injectione concessa, sciat ad examen cognitionis resultantem esse deducendum: ita ut moderator provinciae, (si questio fortasse fiducia defensionis ulla generatur) nisi intra tres menses causam originis competenti disceptatione cognoverit, atque convictum cum poena restituat debitis muneribus, vel liberum ab inquietudine pronunciat, decem librarum auri multam cogatur exsolvere: ejus etiam officium pari damni irrogatione teneatur. — Datum 5 non. Maji *Ravennæ*, DN. THEOD. 7 ET PALLADIO COSS. 413.